



Objednávka

ODBĚRATEL: ČR - Krajský soud v Praze náměstí Kinských 234/5 150 75 Praha 5 Bankovní spojení č.ú: 		IČO: 00215678 DIČ: CZ00215678 Číslo objednávky: 2019 / OBJS / 56 Spisová značka: Spr 631/2019
Splatnost faktury 30 dnů od doručení		DODAVATEL: IČO: 26042029 DIČ:
Datum objednání: 10.07.2019 Datum dodání: 12.08.2019 Způsob úhrady:		M Computers s.r.o.
Název akce: zálohovací pole Specifikace objednávky: V souladu s Rámcovou dohodou č.j.:18/2017-OI-SML na dodávky diskových polí, expanzních modulů a pevných disků pro resort Ministerstva spravedlnosti" u Vás objednáváme: " 1ks - diskové pole - 167.461,58 Kč vč. DPH / ks " 112ks - pevný disk A - 5.818,89 Kč vč. DPH / ks " 6ks - expanzní modul - 73.088,84 Kč vč. DPH / ks Celková cena dle Rámcové dohody činí 1 257 710,30 Kč vč. DPH. Termín dodání: do 28 kalendářních dnů od akceptace objednávky. Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv a obě strany s tím souhlasí.		
Celková cena do výše: 1 257 710,30 Kč		


 Jana Niedermertlová
 ředitelka správy
 Krajského soudu v Praze

Počet příloh: 0	Vyřizuje: Telefon: Email:	 Razítko a podpis:
-----------------	---------------------------------	---

-33-
 KRAJSKÝ SOUD V PRAZE
 nám. Kinských č. 5
 150 75 Praha 5 - Smíchov

Počet diskových polí: 1

Položka	Počet	Cena za 1 ks bez DPH	Cena za 1 ks včetně 21% DPH	Cena celkem včetně DPH	Poznámka
Diskové pole					
Neosazené diskové pole	1	138 398,00 Kč	167 461,58 Kč	167 461,58 Kč	Diskové pole Infortrend EonStor DS 1000, model DS1016R (neosazené)
Disky					
Pevný disk A	112	4 809,00 Kč	5 818,89 Kč	651 715,68 Kč	900GB / 2.5" 10 krpm SAS HDD
Pevný disk B		4 562,00 Kč	5 520,02 Kč	0,00 Kč	4TB / 3.5 " 7,2 krpm NL SAS HDD
Pevný disk C		6 792,00 Kč	8 218,32 Kč	0,00 Kč	6TB / 3.5 " 7,2 krpm NL SAS HDD
Pevný disk D		7 740,00 Kč	9 365,40 Kč	0,00 Kč	400GB / 2.5" SSD EMLC + MUX
Pevný disk E		16 268,00 Kč	19 684,28 Kč	0,00 Kč	800GB / 2.5" SSD EMLC + MUX
Pevný disk F		31 339,00 Kč	37 920,19 Kč	0,00 Kč	1600GB / 2.5" SSD EMLC + MUX
Diskové expanze					
Expanzní modul	6	60 404,00 Kč	73 088,84 Kč	438 533,04 Kč	Expanze Infortrend EonStor DS 1000, model JB2016R (neosazená)
Cena za 1 diskové pole				1 257 710,30 Kč	

Cena celkem za všechny diskové pole

1 257 710,30 Kč

M Computers s.r.o.
B. Smetany 206 / III
380 01 Dačice
IČ: 26042029

Česká republika
Krajský soud v Praze
Náměstí Kinských 234/5
150 75 Praha 5

V Brně dne 14. července 2019

Potvrzení přijetí objednávky

Potvrzujeme přijetí Vaší objednávky doručené dne 11. července 2019, vytvořené na základě rámcové smlouvy „Dodávky diskových polí pro resort justice“ č.j. 18/2017-OI-SML, číslo smlouvy 57/2017-MSP-CES na

- 1ks – diskové pole
- 112ks – pevný disk A
- 6ks – expanzní modul

v celkové hodnotě **1 257 710,30 Kč vč. DPH.**

M computers[®]

Za M Computers s.r.o.

Lenka Psárska